Portaria Nº 085/2021

DISPÕE SOBRE A CONCESSÃO DE
DIÁRIAS.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, de
acordo com a Resolução nº 001/2017, de 09/02/2017 e no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1º Conceder ao Vereador Sr. Francisco Kleiton Pereira, 01 (uma) diária no valor
de R$ 300,00 (trezentos reais), para o mesmo viajar a cidade de Fortaleza no dia
25/05/2021, para participar de reunião para buscar recurso para construção do calçamento
da Praia de Barreiras de Cima, junto ao escritório político provisório do Deputado Federal
Eduardo Bismarck, localizado a Av. Abolição, nº 3180, sala 02, Bairro Meireles.

Art. 2º As despesas decorrentes de diárias correrão à conta da dotação
orçamentária: 01.01.01.031.0001.2.001, no elemento de despesa: 3.3.90.14.00.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

Icapuí - Ceará, 24 de maio de 2021.

~vâtii~ da Cruz
Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPL.
Extrato de Publicacão

Diário Oficial dos Municípios
Matéria Publicada em~'\-/ ~/~~1
Edição--~---------
Servidor ~
M . 1 -N-1' +-=/c--J--:-o--=01t.2-=-,~,-- atrí cu a _

Extrato de Publicação em M . I J RPeufbefriCê..,tJo~ern_~l,1_/ 05._(.,2Q;~
. _ en e - A -
.tLol!too ~ ~ - ·--·-------
~ ~--G:2Vfl/J~ ~... ervtdor ÍVla!ncu1a .,.,~l?.oos(q - ;:

·---··""'

Câmara Municipal de Icapui
Rua foca Galdino, 125 - Centro - lcapuí/CE - CEP: 62.810·000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.0S0.442/0001-27 /1.E.: 06.920406-3